
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 56 DEL 16-08-2018 

 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO  

 

N. 56 DEL 16-08-2018 

 

Ufficio POLIZIA URBANA 

 

 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA MATTEOTTI PER OCCUPAZIONE 

SUOLO PUBBLICO 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  sedici del mese di agosto, il Sindaco:  

 

ORDINA 

 

VISTA la domanda pervenuta in data al Comune di Pioraco prot. n 3867 del 16/08/2018 dal  

Sig. Marzocchini  Nolberto nato a  (Argentina) il 09/12/1972 e residente a San Severino (MC)  

in viale G. Miliani n.7, C.F. MRZNBR72T09Z600B, quale titolare della ditta “Angel’s di 

Marzocchini”, avente sede a Pioraco in Piazza Matteotti n.24, tendente ad ottenere la 

concessione  per l’occupazione di suolo pubblico di mq 40 di suolo pubblico in Piazza 

Matteotti negli stalli di sosta dal civico 20 al civico 24 davanti al proprio esercizio di 

somministrazione e di fronte al civico n.29 della suddetta Piazza, per posizionare tavolini e 

seggiole.;  

 

RITENUTO  necessario apportare le modifiche alla circolazione stradale per il suddetto 

periodo; 

 

VISTA la concessione di occupazione suolo pubblico rilasciata da questo Comune n.12 del 

16/08/2018; 

 

VISTI gli art.5-7 del D.Lgs. n.285/92; 

 

VISTO  l’ art.107 del  D.lgs. n.267/2000 testo unico degli Enti locali; 

 



Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.56 del 16-08-2018 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

VISTO il decreto sindacale n. 6/2015 con il quale venivano assegnate le responsabilità degli 

uffici e dei servizi relativamente all’area di vigilanza al Sindaco pro-tempore Dott.ssa Luisella 

Tamagnini; 

 

ORDINA 

 

Il giorno 18/08/2018 dalle ore 15:00 alle ore 24:00: 

 

 Il divieto di sosta con rimozione forzata negli stalli antistanti all’edificio in Piazza 

Matteotti dal civico 20 al civico 24 e nell’area antistante il civico 29 della suddetta 

piazza;  

 

 

DISPONE 

 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a : 

 

 Albo pretorio 

 Settore tecnico 

 Stazione dei carabinieri di Pioraco 

 

 

Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente Ordinanza, , 

chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla 

pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del 

termine di pubblicazione della presente. 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, 

nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, 

ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74 

del regolamento di esecuzione del codice della strada. 

 

 
 



Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.56 del 16-08-2018 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

 

Il presente atto è conforme all’originale per usi amministrativi 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

Pioraco, li 16-08-2018 

 

  IL FUNZIONARIO 

   

 


